DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE E COMPARAÇÃO DA
CONSTRUÇÃO DA IDENTIDADE DOCENTE COM PROFESSORES DO ENSINO
FUNDAMENTAL II NA CIDADE DE FLORESTA-PE de autoria de KATIANE CRISTINA DA
SILVA, AMANDA FREIRE TENÓRIO CÂNDIDO, LAÍS HELENA DE MENEZES MANIÇOBA,
ANA PATRÍCIA VARGAS BORGES, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23647

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23647